
HVBerlin 2024/25

Bezirksliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      380
    -    
    -      407
    -      850

150001
150002
150003
150004

SV Buckow II
HSG Kreuzberg e.V. IV
Pfeffersport III
Vorspiel

HG KaL
Turnsport 11
VSG Altglienicke II
SSC Südwest

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      764
    -      601
    -      13
    -      726

150005
150006
150007
150008

Turnsport 11
SSC Südwest
HG KaL
VSG Altglienicke II

Pfeffersport III
SV Buckow II
Vorspiel
HSG Kreuzberg e.V. IV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      850
    -      407
    -    
    -      380

150009
150010
150011
150012

Vorspiel
Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV
SV Buckow II

VSG Altglienicke II
HG KaL
SSC Südwest
Turnsport 11

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

    -      13
    -      764
    -      726
    -      601

150013
150014
150015
150016

HG KaL
Turnsport 11
VSG Altglienicke II
SSC Südwest

HSG Kreuzberg e.V. IV
Vorspiel
SV Buckow II
Pfeffersport III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      380
    -      850
    -      601
    -      13

150017
150018
150019
150020

SV Buckow II
Vorspiel
SSC Südwest
HG KaL

Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV
Turnsport 11
VSG Altglienicke II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      601
    -      764
    -      407
    -    

150021
150022
150023
150024

SSC Südwest
Turnsport 11
Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV

VSG Altglienicke II
HG KaL
Vorspiel
SV Buckow II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      380
    -      407
    -      13
    -      726

150025
150026
150027
150028

SV Buckow II
Pfeffersport III
HG KaL
VSG Altglienicke II

Vorspiel
HSG Kreuzberg e.V. IV
SSC Südwest
Turnsport 11

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      13
    -      764
    -      726
    -      601

150029
150030
150031
150032

HG KaL
Turnsport 11
VSG Altglienicke II
SSC Südwest

SV Buckow II
HSG Kreuzberg e.V. IV
Pfeffersport III
Vorspiel

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

    -      407
    -      380
    -      850
    -    

150033
150034
150035
150036

Pfeffersport III
SV Buckow II
Vorspiel
HSG Kreuzberg e.V. IV

Turnsport 11
SSC Südwest
HG KaL
VSG Altglienicke II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -      726
    -      13
    -      601
    -      764

150037
150038
150039
150040

VSG Altglienicke II
HG KaL
SSC Südwest
Turnsport 11

Vorspiel
Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV
SV Buckow II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -    
    -      850
    -      380
    -      407

150041
150042
150043
150044

HSG Kreuzberg e.V. IV
Vorspiel
SV Buckow II
Pfeffersport III

HG KaL
Turnsport 11
VSG Altglienicke II
SSC Südwest

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      407
    -    
    -      764
    -      726

150045
150046
150047
150048

Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV
Turnsport 11
VSG Altglienicke II

SV Buckow II
Vorspiel
SSC Südwest
HG KaL

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

    -      726
    -      13
    -      850
    -      380

150049
150050
150051
150052

VSG Altglienicke II
HG KaL
Vorspiel
SV Buckow II

SSC Südwest
Turnsport 11
Pfeffersport III
HSG Kreuzberg e.V. IV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

    -      850
    -    
    -      601
    -      764

150053
150054
150055
150056

Vorspiel
HSG Kreuzberg e.V. IV
SSC Südwest
Turnsport 11

SV Buckow II
Pfeffersport III
HG KaL
VSG Altglienicke II
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HVBerlin 2024/25

Bezirksliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

13 Sporthalle Neue Kantstr. - unten -
Neue Kantstraße 23/24, 14057 Berlin

380 Sporthalle Kölner Damm
Kölner Damm 36/Hugo-Heimann-Str. 24, 12353 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

601 Sporthalle OSZ Farbtechnik
Immenweg 6 - 10 -oben-, 12169 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

764 Sporthalle OSZ Nachrichtentechnik
Koloniestraße 17, 13359 Berlin

850 Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule
Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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